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【プログラム】 

１） 開会の言葉 

２） 会長挨拶 

３） 報告事項 

① 県 P 関連の報告 

② 関東ブロック研修大会「さいたま大会」について 

③ 防災セミナーについて 

④ 会計からの報告 

⑤ 各部会からの報告 

⑥ その他、報告・連絡 

⑦ 来年度以降の予定 

４） 情報交換タイム 

５） 生涯学習課より 

６） 閉会の言葉 

 

 

 

 

 

 

【配布資料】 

 

     ※会計報告を添付 

        

 

 

 

◎次回運営委員会 令和 3 年 12 月 4 日（土）18：00～20：00 美浜公民館 

 

 

浦安市立小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

2021年10月2日（土）18：00～20：00 オンライン開催 

第３回 運営委員会 

 
【市Ｐ連事務局 連絡先】 

■ メール：        urayasushipta@gmail.com 

■ ホームページ：    http://www.urayasu-pta.jp 

 

 
会議のオンライン開催(併⽤)について 
オンライン参加の⽅は下記リンク先へアクセスして 
ご参加願います。 
※アプリは Microsoft Teams を使⽤します。 

http://bit.ly/2XVdYe4 
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＜報告事項＞ 

① 県 P 関連の報告 

・ 県 P連関連活動報告 

・ 9 月 2 日理事会参加 

教育予算拡充等を求める要請書への対応 

・ 県 P研究大会 習志野大会について 

【期 日】 令和 3 年 11 月 7 日（日） 

オンライン開催の方向で調整中 
詳細な実施方法については後日連絡 

・ 千葉県 PTA 連絡協議会 令和 3 年度事業実施について 

千葉県 PTA 広報紙コンクール 

趣 旨： PTA 広報活動の活発化を促進し、広報紙の充実向上を目指す。 

主 催： 千葉県 PTA 連絡協議会（広報委員会担当） 

応 募 要 項： 

作品規格・・・会員により編集した広報紙であり、規格は特定しない。 

発行期間・・・令和 3 年 4 月～令和 4 年 3 月までに 1 回以上発行した作品とする。各 2 部を提出する。 

市Ｐ連応募締切：令和 4 年 3 月上旬の予定 

その他：提出時に出品票の貼付が必要となります。応募基準等詳細は、後日改めてお知らせします。 

② 関東ブロック研修大会「さいたま大会」について 

令和 3 年 10 月 15 日(金)、16 日(土) 第 53 回関東ブロック研究大会 さいたま 大会 が開催されます。 

2 日間オンライン開催の方向で調整中 

③ 防災セミナーについて 

10 月 2 日（土）15：00～17:00 オンライン開催しました。 

【講師】 浦安市危機管理監 河合様、八千代西高校 川上教頭先生 

【場所】 オンライン開催 

【内容】 内田市長挨拶 

第一部 河合危機管理監 

～PTA 保護者に伝えたい防災～ 

 日本における災害、浦安市の災害対策、学校での災害対策、個人・家庭での災害対策 

           第二部 八千代西高校 川上教頭先生 

 

④ 会計からの報告 

詳細は添付資料を参照ください 
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⑤ 各種部会からの報告 

・ 組織運営部 

・ UIFA 9月 18 日(土) 

・ ふるさとづくり推進協議会 9月 21 日(火) 

・ 社会教育委員 9月 30 日(木) 

・ 県立特別支援学校誘致推進委員会 10 月 7 日(木) 参加予定 

・ 広報企画部 

スポーツ大会代替え等もあり、2 月〜年度末発行の予定。 

各単 P 会長からの挨拶、コメント等のご依頼は 12 月の運営委員会で依頼予定 

・ 交流推進部 （文化） 

なし 

・ 交流推進部 （体育） 

代替のスポーツ大会開催を継続検討中 

検討に際しコロナ禍もあり、トリム・ソフト実行委員打ち合わせのリモート開催を検討中 

・ 地域渉外部 

9月 17 日 公民館運営審議会（書面開催）  

⑥ その他、報告・連絡 

・ オンライン開催用のデータ通信 SIMの購入 

・ 市 P 連懇親会 令和 4 年 2 月 25 日(金) ブライトンホテル 実施予定 

（参考：各校 5名程度（学校長含む）、会費 7,500円前後） 

⑦ 次年度スケジュール 

 市Ｐ担当校 市Ｐ行事予定 県Ｐ行事予定 

2021 年(令和 3 年) 浦中・浦小・北部小・東小  

 

習志野大会 

県Ｐ70 周年行事 

2022 年(令和 4 年) 堀江中・南小・舞浜小 

見明川小・見明川中 

  

2023 年(令和 5 年) 美浜中・美浜南小 

富岡中・富岡小 

  

2024 年（令和 6 年） 入船小・入船中・髙州小 

髙州北小・髙州中 

  

2025 年（令和 7 年） 浦中・浦小・北部小・東小  浦安大会 

 

 

 

◎次回運営委員会 令和 3 年 12 月 4 日（土）18：00～20：00 美浜公民館 



令和3年度   預 金 出 納 帳
浦安市小中学校PTA連絡協議会 補助金対象外帳簿

京葉銀行 補助金対象外 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 330,719

2021/06/18 会費 入船小学校PTA 21,600 352,319

2021/06/18 会費 堀江中学校PTA 34,300 386,619

2021/06/18 会費 入船中学校PTA 14,200 400,819

2021/06/18 会費 南小学校PTA 39,750 440,569

2021/06/18 会費 高洲小学校PTA 22,000 462,569

2021/06/18 会費 富岡小学校PTA 13,450 476,019

2021/06/21 会費 富岡小学校PTA 1,800 477,819

2021/06/22 会費 高洲中学校PTA 24,750 502,569

2021/06/22 会費 見明川小学校PTA 22,450 525,019

2021/06/23 会費 美浜中学校PTA 14,700 539,719

2021/06/23 会費 舞浜小学校PTA 25,450 565,169

2021/06/24 会費 美浜南小学校PTA 12,400 577,569

2021/06/25 会費 浦安中学校PTA 32,450 610,019

2021/06/25 会費 高洲北小学校PTA 24,500 634,519

2021/06/28 事務関係費 組織運営部名刺台紙代 748 633,771

2021/06/28 事務関係費 運営委員会議事次第印刷代 300 633,471

2021/06/28 会費 見明川中学校PTA 12,300 645,771

2021/06/29 会費 浦安市立東小学校PTA 27,500 673,271

2021/06/29 会費 北部小学校PTA 35,750 709,021

2021/06/29 会費 浦安小学校PTA 14,250 723,271

2021/06/30 活動費 公民館使用料 360 722,911

2021/06/30 会費 富岡中学校PTA 22,400 745,311

2021/07/30 活動研修関連費 千葉県PTA連絡協議会費 249,600 495,711

2021/07/30 活動研修関連費 千葉県PTA連絡協議会費振込手数料 440 495,271

2021/08/26 活動研修関連費 千葉県PTA連絡協議会「会費納入報告書」郵券代 84 495,187

2021/08/26 事務関係費 運営委員会議事次第印刷代 400 494,787

2021/08/26 広報企画費 市P連ホームページ利用料 3,300 491,487

2021/08/26 広報企画費 市P連ホームページ利用料振込手数料 440 491,047

2021/08/27 事務関係費 サイボウズ Office利用料 10,890 480,157

2021/08/31 活動費 公民館使用料 1,940 478,217

2021/09/16 雑収入 上期分利息 2 478,219

合計 416,002 268,502 478,219
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令和3年度   預 金 出 納 帳
浦安市小中学校PTA連絡協議会 補助金帳簿

京葉銀行 補助金 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 530,572

2021/05/21 浦安市返還予定金 R2年度浦安市返還予定金 330,568 200,004

2021/06/27 引出 スポーツ大会現金(100,000)手持ち現金(10,000) 110,000 90,004

2021/06/27 手数料 110 89,894

2021/08/04 引出 15,000 74,894

2021/08/04 手数料 110 74,784

2021/09/11 雑収入 上期分利息 1 74,785

合計 1 455,788 74,785
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